
L（約）
※コネクター含まず

ケーブルの太さ（約）

0.5m
1.0m
1.5m
2.0m
3.0m 4.2mm

仕様
コネクター形状 USB2.0 Standard-Aプラグ-USB Type-Cプラグ
対応機種 USB Standard-A端⼦搭載のパソコン・充電器・モバイルバッテリーおよび、USB Type-C端⼦搭載のスマートフォン・タブレットなど
規格 USB2.0規格正規認証品
対応転送速度 最⼤480Mbps　※理論値
パワーデリバリー対応 ×
プラグメッキ仕様 ⾦メッキピン
シールド⽅法 2重シールド

 ツイストペアケーブル（通信線） 〇
カラー ブラック
環境配慮事項 EU RoHS指令準拠(10物質)

Title︓
Type︓

製品改良の為、予告なく仕様の変更を⾏うことがあります。 SPNo．
本製品は、⼀般家庭、オフィスでの使⽤を想定しております。環境が著しく変化する場所、振動、ほこり、⽔濡れ等が起きる場所ではお使いできません。
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外観図・仕様
MPA-ACNBKシリーズ

エレコム株式会社

型番

MPA-AC30NBK

MPA-AC05NBK
MPA-AC10NBK
MPA-AC15NBK
MPA-AC20NBK

3.2mm


